Kimliği hakkında yazılı
bilgiler bulunmamaktadır. Günümüze kadar ulaşmış olan eserlerinde,
Farsça, Arapça ve Çağatay Türkçesini kullanmıştır.

Şair Azadi’nin manzum olarak yazdığı eserlerinin yaklaşık 6000 mısrası
günümüze ulaşmıştır. İçeriğiyle ve konusuyla 1753-1754 yıllarında (1167
Hicri yılı) Çağatay Türkçesiyle yazdığı manzum “Va'z–ı Âzâd” Azadi’nin
en değerli eseri sayılmaktadır. Bu yıllar Azadi’nin en verimli olduğu ve
dünyaya bakış açısının tamamen olgunlaştığı yıllardır. 4 bölümden oluşan
eserin birinci bölümde devlet yöneticileri ve devlet, ikinci bölümde hayır-
severlik, üçüncü bölümde ilim, dördüncü bölümde ise toplum hayatının
değişik yönleri ele alınmıştır.